
CITTÀ DI CREMA
Provincia di Cremona

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 376 del 23/12/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO BOCCIODROMO, VIA INDIPENDENZA – 
CONVENZIONE 10807 DEL 26.01.2018 E 10811 DEL 28.02.2018

L'anno duemiladiciannove addì ventitre del mese di Dicembre alle ore 14:30, nella sede di Palazzo 
Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la 
presidenza del SindacoStefania Bonaldi la Giunta Comunale.
Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario GeneraleGianmaria 
Ventura.
Intervengono i Signori:

N° Qualifica Nome Presente Assente
1 Sindaco BONALDI STEFANIA P
2 Assessore GENNUSO MICHELE P
3 Assessore FONTANA CINZIA MARIA P
4 Assessore BERGAMASCHI FABIO P
5 Assessore GALMOZZI ATTILIO P
6 Assessore NICHETTI EMANUELA P
7 Assessore GRAMIGNOLI MATTEO P

PRESENTI: 7 ASSENTI: 0 ASSENTI GIUSTIFICATI: 0

Il Sindaco invita la Giunta Comunale a trattare il seguente argomento :

APPROVAZIONE PROGETTO BOCCIODROMO, VIA INDIPENDENZA – CONVENZIONE 10807 DEL 
26.01.2018 E 10811 DEL 28.02.2018

LA GIUNTA COMUNALE

 VISTO la Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 30.01.2019 avente per oggetto “Bilancio di 
Previsione 2019-2021”, esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 27 del 07.02.2019 avente per oggetto “Approvazione e 
assegnazione Piano Esecutivo di Gestione – PEG – anno 2019 – Parte finanziaria”, esecutiva ai sensi di 
legge;

VISTI:
• la convenzione rep. N°10807 sottoscritta in data 26.01.2018 tra il Comune di Crema e la 

Federazione Italiana Bocce avente per oggetto “Convenzione per la concessione amministrativa di 
uso dello spazio polifunzionale comunale di Via Indipendenza”;

• il contratto rep. N°10811 sottoscritta in data 28.02.2018 tra il Comune di Crema ed il Consorzio 
Bocce...in Lombardia avente per oggetto “Contratto di subentro alla convenzione della concessione 
amministrativa di uso dello spazio polifunzionale comunale di Via Indipendenza”;



2

VISTO il progetto di gara approvato da S.C.R.P. S.p.A. di Crema;

VISTA la Determina di aggiudicazione della gara e relativi allegati grafici;

VISTO il progetto depositato in data 26.11.2019 con °51259 di protocollo generale, che si allega alla 
presente per farne parte integrante sostanziale;

PRESO ATTO che gli elaborati contengono una diversa distribuzione interna ed esterna e che tali 
modifiche non pregiudicano l’utilizzo e la finalità dell’immobile a cui è destinato;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. N°267/2000;

PRESO ATTO dei pareri, espressi sulla presente proposta di delibera ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000 n.267;

DELIBERA

1. di approvare la modifica distributiva degli spazi interni ed esterni del progetto precedentemente 
approvato da S.C.R.P. S.p.A. di Crema;

2. di dare atto che non vi è richiesta di modifica dei costi complessivi dell’intervento;

3. di autorizzare il concessionario alla messa a gara delle opere da eseguirsi come da convenzione 
sottoscritta.

4. di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000.

Posta in votazione la su estesa proposta di deliberazione viene approvata con voti unanimi legalmente 
espressi ed altresì, con successiva unanime votazione, viene dichiarata immediatamente eseguibile.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Stefania Bonaldi Gianmaria Ventura

(atto sottoscritto digitalmente)


